
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

387 彭廷殷 PANG TING YAN MATTHEW 6.35 1

139 陳樂頌 CHAN LOK CHUNG 6.6 2

317 何子樂 HO TSZ LOK 6.68 3

158 陳枳稀 CHAN TSZ HEI 6.73 4

144 區富竣 AU FU CHUN JEFF 6.75 5

403 張睿庭 CHEUNG YUI TING, MARIUS 7.03 6

467 鄭俊彥 CHENG JAKE CHUN YIN 7.06 7

195 李俊希 LEE CHUN HEI GABRIEL 7.14 8

395 蔡祉揚 CHOI TSZ YEUNG KARSON 7.18 9

51 翁浩勤 YUNG HO KAN 7.19 10

433 N/A CHU PAK HEI 7.21 11

391 黃一藍 WONG YAT NAM 7.22 12

162 王嘉浩 WONG KA HO 7.24 13

346 伍一藍 NG YAT NAM 7.27 14

27 廖軒霆 LIU HIN TING 7.41 15

127 彭梓朗 IAN PANG TSZ LONG 7.44 16

193 嚴宇希 YIM YU HEI 7.49 17

411 N/A Enoch Mak 7.5 18

328 韋子朗 ADRIAN WEI 7.52 19

198 鄭崇希 CHENG SUNG HEI ALVAN 7.59 20

323 李栢澧 LEE AIDEN PAK LAI 8.87 21

175 馮允祈 FUNG JOSHUA 9.46 22

84 鍾瑋林 CHUNG WAI LAM ABS ABS

123 吳政耀 LAU HIU LAM ABS ABS

160 陳子彥 CHAN TSZ YIN ABS ABS

173 沈彥謙 SHAM IN HIM ABS ABS

361 潘緻軒 POON CHI HIN ABS ABS

344 鍾嘉諾 CHUNG KA LOK DQ DQ

140 余禮軒 YU LAI HIN DQ DQ

342 廖兆賢 LIU SIU YIN DQ DQ

男子 30米 - 2013



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

387 彭廷殷 PANG TING YAN MATTHEW 11.34 1

347 王卓朗 WONG CHEUK LONG 12.21 2

326 區以謙 AU JOSHUA YI HIM 12.44 3

139 陳樂頌 CHAN LOK CHUNG 12.64 4

325 蘇家祺 SO KA KI 12.74 5

207 潘康宸 POON HONG SUN 12.79 6

4 鍾尚洐 CHUNG SHEUNG HANG 12.9 7

51 翁浩勤 YUNG HO KAN 13 8

433 N/A CHU PAK HEI 13.01 9

43 黃耀霆 WONG YIU TING 13.17 10

321 林翊澧 IVOR LAM 13.24 11

28 鄭澤霖 CHENG CHAK LAM 13.35 12

432 孫珀謙 SUEN PAK HIM KERSTAN 13.44 13

391 黃一藍 WONG YAT NAM 13.57 14

314 潘凌進 POON LING CHUN 13.76 15

56 陳沺錞 CHAN TIN SEUN 13.89 16

54 廖海賢 LIU HOI YIN 14.1 17

53 林裕桁 LAM YU HANG 14.14 18

127 彭梓朗 IAN PANG TSZ LONG 14.18 19

411 N/A Enoch Mak 14.34 20

114 畢嘉希 BI JIAXI 15.22 21

70 曾栢烑 ZENG PAK YIU COLIN ABS NA

85 黃子謙 WONG WILL JACOB ABS NA

328 韋子朗 ADRIAN WEI ABS NA

男子 60米 - 2013



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
88 盧若嘉 LO YEUK KA SEAN 21 1

139 陳樂頌 CHAN LOK CHUNG 21.06 2

207 潘康宸 POON HONG SUN 21.34 3

317 何子樂 HO TSZ LOK 21.56 4

321 林翊澧 IVOR LAM 21.8 5

432 孫珀謙 SUEN PAK HIM KERSTAN 22.74 6

374 許天仁 HUI TIN YAN IVAN 22.97 7

391 黃一藍 WONG YAT NAM 23.3 8

405 陳樂軒 CHAN LOK HIN 23.39 9

314 潘凌進 POON LING CHUN 24.15 10

431 卓子霖 CHUK CHI LAM JAY 24.48 11

215 鄭睿正 CHENG YUI CHING 24.61 12

194 周天予 CHOW NATHAN 24.7 13

411 N/A Enoch Mak 24.89 14

148 謝悅生 TSE YUET SANG 28.21 15

70 曾栢烑 ZENG PAK YIU COLIN ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
317 何子樂 HO TSZ LOK 13.41 1
88 盧若嘉 LO YEUK KA SEAN 13.77 2

207 潘康宸 POON HONG SUN 13.83 3
139 陳樂頌 CHAN LOK CHUNG 13.89 4
432 孫珀謙 SUEN PAK HIM KERSTAN 14.11 5
403 張睿庭 CHEUNG YUI TING, MARIUS 14.87 6
43 黃耀霆 WONG YIU TING 15.34 7
61 黎天樂 LAI TIN LOK EVAN 15.36 8

374 許天仁 HUI TIN YAN IVAN 15.53 9
194 周天予 CHOW NATHAN 15.64 10
325 蘇家祺 SO KA KI 15.74 11
39 周泓希 CHOW WANG HEI CRYUS 16.28 12

431 卓子霖 CHUK CHI LAM JAY 16.3 13
433 N/A CHU PAK HEI 16.45 14
27 廖軒霆 LIU HIN TING 16.67 15

127 彭梓朗 IAN PANG TSZ LONG 16.83 16
144 區富竣 AU FU CHUN JEFF 16.91 17
140 余禮軒 YU LAI HIN 16.93 18
371 雷川 SENN LUI 18.37 19
323 李栢澧 LEE AIDEN PAK LAI 30.08 20
117 黃羽禧 WONG KIN MAN ABS ABS
123 吳政耀 LAU HIU LAM ABS ABS
361 潘緻軒 POON CHI HIN ABS ABS
411 N/A Enoch Mak ABS ABS

男子 100米 - 2013

男子 跨欄 60米 - 2013



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
322 黃偉烙 WONG WAI LOK TORRES 1.41 1.38 1.41 1

139 陳樂頌 CHAN LOK CHUNG 1.2 1.36 1.36 2

144 區富竣 AU FU CHUN JEFF 1.19 1.29 1.29 3

326 區以謙 AU JOSHUA YI HIM 1.29 1.15 1.29 4

54 廖海賢 LIU HOI YIN 0.86 1.28 1.28 5

432 孫珀謙 SUEN PAK HIM KERSTAN 1.26 1.24 1.26 6

88 盧若嘉 LO YEUK KA SEAN 1.02 1.14 1.14 7

162 王嘉浩 WONG KA HO 0.98 1.05 1.05 8

168 樊廷謙 FAN TING HIM 1.05 0.83 1.05 9

411 N/A Enoch Mak 1.02 0.93 1.02 10

140 余禮軒 YU LAI HIN 0.86 0.75 0.86 11

117 黃羽禧 WONG KIN MAN ABS ABS ABS ABS

433 N/A CHU PAK HEI ABS ABS ABS ABS

467 鄭俊彥 CHENG JAKE CHUN YIN ABS ABS ABS ABS

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
144 區富竣 AU FU CHUN JEFF 7.9 DQ 7.9 1

432 孫珀謙 SUEN PAK HIM KERSTAN 6.42 7.62 7.62 2

168 樊廷謙 FAN TING HIM 5 6.9 6.9 3

127 彭梓朗 IAN PANG TSZ LONG 5.87 6.76 6.76 4

4 鍾尚洐 CHUNG SHEUNG HANG 5.74 6.45 6.45 5

173 沈彥謙 SHAM IN HIM 6.29 3.62 6.29 6

467 鄭俊彥 CHENG JAKE CHUN YIN 5.25 6.06 6.06 7

43 黃耀霆 WONG YIU TING 6.05 DQ 6.05 8

140 余禮軒 YU LAI HIN 5.84 5.39 5.84 9

215 鄭睿正 CHENG YUI CHING 2.3 4.77 4.77 10

162 王嘉浩 WONG KA HO 4.65 4.63 4.65 11

411 N/A Enoch Mak 3.9 4.45 4.45 12

403 張睿庭 CHEUNG YUI TING, MARIUS DQ 4.45 4.45 13

320 林睿禮 LAM YUI LAI 3.69 4 4 14

193 嚴宇希 YIM YU HEI 3.93 DQ 3.93 15

56 陳沺錞 CHAN TIN SEUN 3.35 3.54 3.54 16

431 卓子霖 CHUK CHI LAM JAY 1.02 3.05 3.05 17

175 馮允祈 FUNG JOSHUA 2.73 2.84 2.84 18

51 翁浩勤 YUNG HO KAN DQ DQ DQ DQ

84 鍾瑋林 CHUNG WAI LAM ABS ABS ABS ABS

123 吳政耀 LAU HIU LAM ABS ABS ABS ABS

男子 擲豆袋 - 2013

男子 立定跳遠 - 2013


